МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

, j I П Р И К А З

« / / » ^ 2016г. № ^ ^

с.п.Знаменское

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса
«Живая классика-2016»

Согласно письму Министерства Образования и науки Чеченской Республики
№09-1451 от 21.10.2013г. и «Положения о Всероссийском конкурсе чтецов «Живая
классика-2016»,в целях пропаганды чтения среди детей, расширения читательского
кругозора, поддержки талантливых детей и повышения интереса к современной
русской литературе у детей и юношества 15 марта 2016г. на базе МБОУ «С0Ш№3
с.п.Знаменское» проведен районный конкурс юных чтецов «Живая классика».

|В конкурсе приняли участие 20 обучающихся 6-х классов.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Утвердить решение жюри о присвоении призовых мест участникам
конкурса:

1-е место - Муцуровой Медине - обучающейся МБОУ «СОШ№2 с.п.Горагорское»

2-е место - Исмаилова Диана - обучающейся МБОУ «С0Ш№1 с.п.Горагорское;

Гадаевой Сурияне - обучающейся МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт»

3-е место - Каплановой Камиле - обучающейся МБОУ «С0Ш№3 с.п.Знаменское»;

' I Мутакаевой Петимат- обучающейся МБОУ«Гимназия №10
' с.п.Знаменское».

П. Наградить победителей, призеров и участников конкурса грамотами и подарками.

Ш.Наградить учителей, подготовивших победителей и призеров конкурса
грамотами.

ГУ.Направить победителя для участия в региональном этапе Всероссийского
конкурса «Живая классика».

У.Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
X. X .Ти м мшмш

п im
Иир- у "̂ nTi-̂ iiYl i - -Н а ч а л ь | й £ ^ ^ И.С.Муцулханов

•v'l -s-. • л
• .v. .